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Fingerlime duże drzewo

Cena 500,00 zł

Dostępność Chwilowo brak na stanie

Numer katalogowy IT1FLDDO1

Opis produktu

doniczka - 35cm,
wysokość - 150-170cm.
Podane wysokości mogą się różnić kilka centymetrów w zależności od pory roku.

 Microcitrus Australasica. 

Citrus Australasica wywodzi się z australijskich lasów tropikalnych. Swoją nazwę roślina zawdzięcza specyficznemu
podłużnemu kształtowi owoców, które mają kształt palca dorosłego człowieka. Owoce mają skórkę wybarwioną na zielono,
czarno, żółto lub czerwono, zależnie od odmiany. Miąższ owocu swoją barwą, formą i konsystencją przypomina nieco kawior.
Citrus Australasica to roślina o pokroju krzewu lub małego drzewa, która w naturze może osiągać wysokość do 5 metrów.
Odmiana charakteryzuje się powolnym tempem wzrostu, małymi liściach oraz gałęziami zaopatrzonymi w twarde i ostre kolce.
Jak wszystkie cytrusy, lubi ona ciepłe, jasne stanowisko. Od października do kwietnia należy zapewnić roślinie dobre warunki
do zimowania, czyli zmniejszyć ilość i częstotliwość podlewania. Roślina preferuje podłoże próchnicze i lekko kwaśne, dobrze
przepuszczalne. Bardzo źle znosi natomiast przelanie.

 Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowany przez Ciebie cytrus posiada owoce – skontaktuj się z nami przed złożeniem zamówienia.
 Sklep wloskierosliny.pl nie gwarantuje, że wszystkie cytrusy owocują w momencie dokonywania przez Ciebie zakupów, dlatego lepiej się upewnić - jesteśmy do Twojej dyspozycji.

* W związku z dużym rozmiarem rośliny oraz dużą wagą zalecamy odbiór osobisty lub indywidualnie uzgodnioną dostawę
naszym transportem.
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Poziom trudności - foto: 

Nasłonecznienie - foto: 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku
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